关于开展2022年下半年江西省文化艺术科学规划

项目结项工作的通知

各相关单位：

    为进一步加强江西省文化艺术科学规划项目管理，经研究，决定开展2022年下半年江西省文化艺术科学规划项目结项工作。现将有关事项通知如下：

一、各项目负责人申请结项，应按要求提交以下材料：
1、《结项审批书》；
2、《课题申请、评审书》；
3、《课题立项通知书》；

4、论文成果复印件（目录中注明“题目、刊物名称、年期号”）（复印件包含刊物封面、目录和版权页及正文）；项目如有变更，须附项目变更批复（即已经签署意见的项目变更表）；

5、“最终成果简介”，供介绍、宣传、推广成果使用。内容包括：该项目研究的目的和意义（略写）；研究成果的主要内容和重要观点或对策建议（详写）；成果的学术价值、应用价值，以及社会影响和效益（略写）。简介内容应由项目负责人撰写；文章内容要层次清楚、观点明晰、用语准确、文风朴实，要有实质性内容，并具有整体性和系统性，不得简单排列篇章目录。最终成果简介不是总结报告的翻版，不得照抄总结报告。简介结尾应注明项目批准号、项目名称、最终成果名称、项目负责人单位和联系方式、课题组主要成员、是否出版，如出版，应注明出版社和出版时间。成果简介须由项目负责人签字。
6、成果影响证明材料。

所有材料按以上顺序进行胶装，设置封面。提供胶装材料一套和项目成果复印件，以及所有以上材料的电子版一份。
二、各单位的初审和汇总要求：

1．各单位须对申请结项材料认真审核。要仔细核对课题名称是否与立项名称一致；逐一审核结项成果（论文等）原件；结项成果（论文）需提交复印件，需注明“与原件一致”字样并加盖单位公章。

2．各单位要认真填写《2022年下半年江西省文化艺术科学规划项目结项汇总表》。《汇总表》的排序务必与胶装纸质材料保持一致，并加盖公章。《汇总表》（详见附件1 ，采用Excel表格式）。

3.各单位对申请结项项目初审要认真把关。如出现审核把关不严，将不符合结项要求的材料初审通过并提交，将调减该单位下一年度省文化艺术科学规划项目申报配额数。

三、关于项目变更的要求：
原则上已立项项目不予变更内容。若因特殊原因需对重要事项进行变更的，按以下要求办理。

1．项目负责人须提出变更申请，填写《项目调整申请书》和《江西省文化艺术科学规划项目重要事项变更表》（详见附件2）。

2. 各单位须严格控制申请变更的项目，并对变更事项审核把关。填写《2022年下半年江西省文化艺术科学规划项目变更汇总表》（详见附件3 ，采用Excel表格式），加盖公章，排序务必与纸质材料保持一致。

四、其他事项

1、报送时间。2022年12月15日前报送，逾期不受理，以当地邮戳时间为准。一律不接收补寄或调换材料。
2．报送格式。各单位可采取发送电子版、邮寄、当面递交等方式，不接受个人报送。电子版格式：单位名称+结题/变更材料；单位名称+结项/变更汇总表。邮箱：765637616@qq.com

3．邮寄地址：南昌市红谷滩区卧龙路江西省行政中心西八栋211 ，邮编：330000 ，联系人：熊小庆88916812  18270863329。快递：EMS或顺丰 。
以上材料如未按要求提交，将不予受理。
                     江西省文化艺术科学规划领导小组办公室
                              2022年11月18日

附件1: 2022年下半年江西省文化艺术科学规划项目结项汇总表；

附件2: 项目调整申请书；
       江西省文化艺术科学规划项目重要事项变更表  ；
附件3: 2022年下半年江西省文化艺术科学规划项目变更汇总表。
- 2 -